謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、測定委託先より３月11日(金)に発生致しました東北地方太平洋沖地震の影

響により、下記検査項目の検査受託を一時中止する旨の連絡を受けましたので取り急

ぎご案内申し上げます。

誠に突然のことであり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何

卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

敬白

■実施日

■検査一時中止項目

※1 代替項目はございません。

■実施日

■検査一時中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

6B325

2474
5E021
2475
6B610

42
2417
5E034

43

2478
5E031
2476
5E032
2481
5E033

平成 ２３年 ３月 １８日（金）ご依頼分より

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

平成 23年 3月

Ｎｏ．230318

検査一時受託中止のお知らせ

記

未掲載

未掲載

平成 ２３年 ３月 ２３日（水）ご依頼分より

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

淋菌同定ＤＮＡ〔ＳＤＡ〕

クラミジア・トラコマチス/淋菌同時同定ＤＮＡ〔ＳＤＡ〕

検査項目

クラミジア・ニューモニエ抗体 ＩｇＡ＆ＩｇＧ
※1

クラミジア・ニューモニエ抗体 ＩｇＧ
※1

クラミジア・ニューモニエ抗体 ＩｇＡ
※1

クラミジア・ニューモニエ抗体 ＩｇＭ
※1

結核菌群抗原

抗酸菌分離培養〔ＭＧＩＴ法〕

検査項目

クラミジア・トラコマチス同定ＤＮＡ〔ＳＤＡ〕